dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

185/14

192/14

195/14

196/14

197/14

198/14

199/14

200/14

201/14

I0p. INLO0 3aKNloYMBLLUEee
D,OroBOP Ha NpoBegeHue
OLLeHKH

DenapTamMeHT
TeppUTOPUaNLHOro
yrnpasJsieHns
aAMUHUCTpaumn ropoga
Jlnneuyka

Nuneukun PO OAO
"PoccenbxosbaHk"

000 "Man"

Nuneukun PO OAO
"PoccenbxosbaHk"

ApbuTpakHbIN cyn r.
Jlnneuka

AOMUHUCTpaLMA T.
MwnyypuHcKa

AOQMUHUCTpPaUMA T.
Mwu4dypuHCcKa

Nuneukun PO OAO
"PoccenbxosbaHk"

Nuneuykun PO OAO
"PoccenbxosbaHk"

CBepeHun

KanmMmaHoBa KOnusa iBaHOBHa

000993

25.09.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2014

14.10.2014

17.10.2015

20.10.2014

13.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

OOBbEeKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOTPAHCMOPT

ABTOTPAHMOpPT

CeIbCKOXO03ANCTBEHHAA
TexHNKa

npaso TpeboBaHus

3eMesIbHbIl y4acCToOK

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMNMOE MMYLLECTBO

npaeo TpeboBaHusa

npaso TpeboBaHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



202/14

203/14

204/14

205/14

206/14

207/14

208/14

209/14

210/14

211/14

212/14

213/14

215/14

217/14

218/14

216/14

000 "ManeHckoe"

AOMUHUCTPaLNS T.

[aHkoBa

000 "ManeHckoe"

Nuneuykun PO OAO
"PoccenbxosbaHk"

AoMUHUCTpauns

YanabIrlMHCKOro panoHa
Nuneuykon obnactn

000 "ManeHckoe"

Nnneukun obnacTHom
¢hoHA noaaep>xKn Masioro
N cpenHero
npeanpuHUMaTeNbCTBa

Nuneuknn PO OAO
"Poccenbxo3baHk"

Nuneukun PO OAO
"Poccenbxo3baHk"

Nuneukun PO OAO
"PoccenbxosbaHk"

AoMUHUCTpauns
PamMoHCKOro ropoackoro
noceneHns

CXN "OobpnHcknn"

MBYUC "MeTannypr"

MBYUC "MeTannypr"

MBYLC "MeTannypr"

K®X "Hacneagune"

05.11.2014

05.11.2014

05.11.2014

11.11.2014

10.11.2014

11.11.2014

19.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

27.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

01.12.2014

01.12.2014

2 3eMesibHbIX y4acTKa
Ce/IbCKOXO3ANCTBEHHOr 0
Ha3Ha4YeHuns

HeaABMKNMOE NMYLLLECTBO

HeadBMXXKNMoe NnmylLecTBo

npaeo TpeboBaHusa

3 3eMeJlbHbIX y4acTKa
Ce/IbCKOXO03ANCTBEHHOr
Ha3HavyeHuns

Ce/IbCKOXO03ANCTBEHHAA
TexHuKa

aBTOTPAHCMOPT

Ce/IbCKOXO03ANCTBEHHAA
TexHuKa

CeNIbCKOX03NCTBEHHASA
TexHUKa

npaeo TpeboBaHusa

HeOBUXVMOE UMYLLIECTBO

Ce/IbCKOXO03ANCTBEHHAA
TexHuKa

obopynosaHue

HeaBMXMMOoe MMYLLLECTBO

HeaABMXKNMOE NMYLLLECTBO

CeNbCKOX03AMCTBEHHAs
TeXHUKa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



219/14

220/14

221/14

222/14

223/14

224/14

225/14

226/14

227/14

228/14

229/14

230/14

231/14

232/14

233/14

AOMUHUCTPALNA T.
MwunyypuHcKa

DenapTameHT
TEPPUTOPUAJSIBHOIO
ynpaBneHuns
aAMUHUCTpPaLMKN ropoaa
Jlnneuka

DenapTameHT
TeppuTOopuasbHOro
ynpasJieHuns
aAMUHUCTpaumn ropoga
Jlnneuka

K®X KameHeB

000 "Mapmapwuc'

AOMUHUCTpaUns
PamMoHCKOro ropoackoro
noceneHns

K®X "lUnpokas peyka"

000 "Man"

000 "Man"

MBYLUC "MeTannypr"

MBYUC "MeTannypr"

Nnneukuin obnacTHomn
(hOHA Moaaep XK1 Manoro
n cpenHero
npeanpuHUMaTenbCTBa

000 "lMpembepa"

000 "lMpemMbepa"

OAYK «Jlnneukuin
rocynapCTBEHHbLIN
aKagemu4yeckuin teaTp

apambl M. J1.H. Tonctoro»

04.12.2014

04.12.2014

08.12.2014

12.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

16.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

15.12.2014

15.12.2014

17.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

24.12.2014

HeagBMXMMoe nMyLLecTBo

aBTOTPACNopT

aBTOTpaHCNOPT

CeNIbCKOXO03ANCTBEHHAA
TexHNKa

HeOBUXXVMOE UMYLLIECTBO

HeaBMXMMoe NMyLLLeCTBO

HeaBMXMMoe nMmyLecTeo

HeOBUXVMOEe UMYLLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMoe nMyLecTeo

HeagBMXMMOoe MMyLLeCTBO

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

3ainB

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



