Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кайманова Юлия Ивановна 000993 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						185/14	Департамент территориального управления администрации города Липецка	01.10.2014	автотранспорт	рыночная
						192/14	Липецкий РФ ОАО "Россельхозбанк"	14.10.2014	автотранпорт	рыночная
195/14	000 "Май"	17.10.2015	сельскохозяйственная техника	рыночная						
196/14	Липецкий РФ ОАО "Россельхозбанк"	20.10.2014	право требования	рыночная						
197/14	Арбитражный суд г. Липецка	13.10.2014	земельный участок	рыночная						
198/14	Администрация г. Мичуринска	21.10.2014	недвижимое имущество	рыночная						
199/14	Администрация г. Мичуринска	21.10.2014	недвижимое имущество	рыночная						
200/14	Липецкий РФ ОАО "Россельхозбанк"	29.10.2014	право требования	рыночная						
201/14	Липецкий РФ ОАО "Россельхозбанк"	29.10.2014	право требования	рыночная						

202/14	ООО "Паленское"	05.11.2014	2 земельных участка сельскохозяйственного назначения	рыночная
203/14	Администрация г. Данкова	05.11.2014	недвижимое имущество	рыночная
204/14	ООО "Паленское"	05.11.2014	недвижимое имущество	рыночная
205/14	Липецкий РФ ОАО "Россельхозбанк"	11.11.2014	право требования	рыночная
206/14	Администрация Чаплыгинского района Липецкой области	10.11.2014	з земельных участка сельскохозяйственног назначения	рыночная
207/14	ООО "Паленское"	11.11.2014	сельскохозяйственная техника	рыночная
208/14	Липецкий областной фонд поддержки малого и среднего предпринимательства	19.11.2014	автотранспорт	рыночная
209/14	Липецкий РФ ОАО "Россельхозбанк"	24.11.2014	сельскохозяйственная техника	рыночная
210/14	Липецкий РФ ОАО "Россельхозбанк"	24.11.2014	сельскохозяйственная техника	рыночная
211/14	Липецкий РФ ОАО "Россельхозбанк"	25.11.2014	право требования	рыночная
212/14	Администрация Рамонского городского поселения	25.11.2014	недвижимое имущество	рыночная
213/14	СХП "Добринский"	27.11.2014	сельскохозяйственная техника	рыночная
215/14	МБУЦС "Металлург"	01.12.2014	оборудование	рыночная
217/14	МБУЦС "Металлург"	01.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
218/14	МБУЦС "Металлург"	01.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
216/14	КФХ "Наследие"	01.12.2014	сельскохозяйственная техника	рыночная

219/14	Администрация г. Мичуринска	04.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
220/14	Департамент территориального управления администрации города Липецка	04.12.2014	автотраспорт	рыночная
221/14	Департамент территориального управления администрации города Липецка	08.12.2014	автотранспорт	рыночная
222/14	КФХ Каменев	12.12.2014	сельскохозяйственная техника	рыночная
223/14	ООО "Мармарис"	10.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
224/14	Администрация Рамонского городского поселения	11.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
225/14	КФХ "Широкая речка"	16.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
226/14	ООО "Май"	12.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
227/14	ООО "Май"	12.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
228/14	МБУЦС "Металлург"	15.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
229/14	МБУЦС "Металлург"	15.12.2014	недвижимое имущество	рыночная
230/14	Липецкий областной фонд поддержки малого и среднего предпринимательства	17.12.2014	автотранспорт	рыночная
231/14	ООО "Премьера"	22.12.2014	автотранспорт	рыночная
232/14	ООО "Премьера"	22.12.2014	автотранспорт	рыночная
233/14	ОАУК «Липецкий государственный академический театр драмы им. Л.Н. Толстого»	24.12.2014	залив	рыночная